[image: ][image: http://camaraeugeniodecastro.rs.gov.br/portal/images/logo_leg.fw.png]PODER LEGISLATIVO DE BOM RETIRO DO SUL – RS
RUA ALMIRO RIBEIRO, 41 CEP 95870-000
Tel. Fax. 51 99619-0771 - CNPJ 92.454.925/0001-20
diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br
www.camarabomretirodosul.rs.gov.br

                     PROPOSIÇÕES 04 – Vereador Clóvis Pereira dos Santos
                     INDICAÇÃO – 004/2023

             Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal em parceria com a Secretaria Municipal de Esportes, nos termos regimentais e ouvido o plenário que, ao realizar o Campeonato de Futebol Sete Força Livre, seja incluído junto a categoria de Veteranos.

MENSAGEM JUSTIFICATIVA:

                     Senhor Presidente:

                 Senhores Vereadores:

           É importante que o esporte seja valorizado e incentivado em nosso município e que haja uma integração entre todos. Assim sugiro que o Campeonato de Futebol Sete Força Livre seja realizado junto com a categoria de veteranos, para proporcionar para nossos munícipes um belo evento abrangendo a todos.

Atenciosamente,

Bom Retiro do Sul, 09 de maio de 2023.

[image: ]

image1.jpeg
4///—— /)ﬁé(/ ;ovj‘

CLOVIS PEREIRA DOS SANTOS

image2.png

image3.png
R
#,

08,

— o